



Preisliste Wahlleistungen, gültig ab 01.07.2025

**Betriebsstätte St. Vincenz-Krankenhaus
Am Busdorf 2, 33098 Paderborn**

Räumlichkeit	Wahlleistungszimmer	Preis pro Tag
Wahlleistungsstation E5	1 Bettzimmer	175€
Station F2, F3, F4, E3	1 Bettzimmer	175€
Station F2, F3, F4, E3	2 Bettzimmer	65€
Station A2, A3, A4, A5, B1, B3, B4, B5	1 Bettzimmer	100€
Station A2, A3, A4, A5, B1, B3, B4, B5	2 Bettzimmer	50€

**Betriebsstätte Frauen- und Kinderklinik St. Louise
Husener Str. 81, 33098 Paderborn**

Räumlichkeit	Wahlleistungszimmer	Preis pro Tag
Fachabteilung Gynäkologie	1 Bettzimmer	100€
Fachabteilung Gynäkologie	2 Bettzimmer	50€
Fachabteilung Geburtshilfe	1 Bettzimmer	70€
Fachabteilung Geburtshilfe	2 Bettzimmer	30€
Kinder- und Jugendmedizin	1 Bettzimmer	70€
Kinder- und Jugendmedizin	2 Bettzimmer	30€

**Betriebsstätte St. Josefs Krankenhaus
Dr.-Krismann-Str. 12, 33154 Salzkotten**

Räumlichkeit	Wahlleistungszimmer	Preis pro Tag
Eingestreutes Zimmer	1 Bettzimmer	100€
Eingestreutes Zimmer	2 Bettzimmer	50€
Wahlleistungsstation 7	1 Bettzimmer	170€
Wahlleistungsstation 7	2 Bettzimmer	85€